ParsI. Caput L.

‘élorum ab iﬂgﬂﬂ' t Ecclefie ymilleque an-  étum oft e’r-r-ﬂ;ﬁ effeliuca

yeorum admoloyum per [upradicium meo-
QUM UL LETVINO LY iU dier um primum [e-
quentinmy quos et do, & affizno pro tribus
canomiis. aamonitionthus dvusfim , digne-
1ur offerre y ac remsttere ad hoc Trivunal
Apoftolicum Legationss ommia diiie cau-
J« aéla, & que exeus dependent, in o f1a-
tuy & termunss  quibus fuerint in forma
Sl i & eodem modo quibufcungue alis
Judicibus tam ordmarus y quam exiraor -
dinaris, executoribus delegatis o & fubde-
legatisy vel quacungue alia jurifdiitione
uleniibys, de ea cognoftentibus, vel cognof.
eere intendentibus omnibus notificent ex
mice decreto , me ¢os admonere Jubentem
virtute [anile obedientie , & fub pana
excommunicationss maioris ipfo facto in-
currenda , & tercentorum auyeorum ape
plicatorum per [upradictum modum, ut ex
intimatione , & notificatione hujus mee
Apoftolice Charte advscatorie m [uss
perfonssimratres dies primos [equentes ap-
plicatospro tribus canomicis admonstionie
bus divifim, vemittant ommna aitan for-
ma fﬂbpradiff.:: st eus tnfpeites y auditifque
partibus poffim pronuntiare [uper grava-
men, & mcidens, de quibus appellatur, de-
sretum ., O fententiam jufbitie vifam
forma conceffionss fue Llluftryfime Do.
minations. Aliter ficnon (ervando vals
de integre, ut dictum remanet, quod mini-

wmie [peratur 5 incur(os judicabo i predi-

Elaexcommunicatione , & pana pecunia-
ria 5 & procedam contra unumguemque
contrarium facientem cum ceters executi-
vis. progreffiombus in jure nece(farijs : &
ad declarationem , aggravationem , reag-
gravatimem, & condemnationem [upra-
pofite pene pecumiarie eos cito svoco , ac
per has prefentes Later as citatos 5 ac vo-
calos dico: & Notario , fen Aituarso [ub
cuyus poteflate fuerint aita dicte caufefen
alia guecumque ad eam [pectantia jubeo
[vb esfdem penis fupradictis , quod ex ob-
fervatione Reverendi Fudicis i quo lluf-
triffimi , ac Reverendiffimt Dommi Ar-
ehuepifcopi & ex motificatione hujus com.
pulforiein [ua perfona , adufjue novem
dies primy [equentes gtlos e1in predicia
forma eanonica affigno.det copiam illorum
vt <& apud mic exhibeantury ut die
tellars L

.9

arnid compul
fet ad boc meum gudicium in forma Jtyli,
feluto tamen jifto s & compeients [alario,
mifsa fic copia optime calamo [eripta 5 &
per perfonam aptam ; dummodo m predi-
cta copia mimme tranfcribant bas Lite-
ras, quas folum tr anfcrsbent in atis pro-
prus.ut ex ealigueat ; propriam autem re-
Siszuant Lluflyiffimo Dowming Ep{f‘ﬂpn Ca~
pellano Mators.ampetranii , feu sllms fuffi-
Cients procuratari, ad perficiindas ceter as
nece(Jarias diligentias 5 & fupradicta aita
i hac Curig tradantur Aétuario aftins
fubferiptors. Eadem etiam authorstate
precipo dictis Notarus , catérsfque jufiss
tie Officialibus fub efdemmeér paenis fupra-
digtss, & quingentorum aureorm, guod i
hec fuerit eis exhibita 5 nullatenas unys
pro alijs [e excufet,ut diétum eft, immo no=
vificent ficut in ea continetur, Notario pre-
diéto aftorum circa tangentsa sllor sum com-
pulforiam ; ficque etiam pergat , & adve-
niat ad perfonam Reverendi Promotoris
bujus Archiepifcopatus Uly[fiponenis 5 &~
ad celeras quoque per(onas pares im pre-
faracaufa , quarum nomina \ & cognomi-
na hic expreffa, & declarata cenfeo, o ex-
iftimo, & ad [upplicationem Llufer/fim: ac
Rwrrcudgﬂf{ni Dommi Epifcop: Capella-
. Maioris tmpetrantis ex precepto meo eos
citenty & sn judicium vocent m forma foli-
ta, ut ex cuationis die ufque ad primostres,
Sequentes,per fe/vel per legitimum procura-
toré apudme compareant m hoc meo judicio
Apoflolico,ad requirendam fuam jufttiam
inprediila canfa ,de qua agitur, & ex ea
dependetibusy emergentibus,in dicbus auds-
entie bujus Tribunalis s gue fiers [olent in
Palatus babitationis Nufirsffim: , ac Re-
verendsffimi Domini Nuntij , vefperting
hora tertia ferie quarte , & Sabbats non
[eriats: alster ensm non comparentes, ut di-
Humremanet , ficonflet de eorum citatio-
e y 10 pendm pertinatie tanquam citatos
decernemus , ac omnes términos , ¢ afte
judicialia ad casifam neceffaria yatque ad
videndos juraretefles , & audiendam [en-
tentiam diffinitivam inclufive prefigemus.
Sie juflitiam partibus mpartiendo , & ade.
miniftrando per viam melius confideratam:.
& [t fort? acciderit, quod aligus ex fupra-
dictss perfomis occulernr y diftedat , furque
it P - copiams
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copram neget 4 boc nolo per [ummariam -
formationem duoruim vel trium teflium
extrajudicialiter y m bujufmods cafu cita-
tionem perfictant in perfona cujufque fami-
liaris domus [ue, vel vicini proximi, unde
poffit pervemire ad ejus notitiam, explican-
do citatiomss Catifam, Judicium & diem ap-
paritionis, fingula mimutim  liem certiora-
mus  Hluftryfimum , ac Reverend:[fimum
Dominum Archiepfcopum ; quod ad 1n-
Jantiam Hlufiriffime Dominy Epifcopi Ca-
pellams Matorss fuit etram miks oblata po-
[Rulasio, per quam [upplicabat [upenfionem
miterdicts bugus Cruitatss , O [temet per
[one Cism itaque talem [upplicationem pre
oculis baberem s ¢o premedilarem 5 Visa
forma commfionis Nlufriffimn 5 ac Reve-
rendiffimi Domini Nuntij mib faculta-
tem concedentis ad [upenfionem , & eleva-
tionem interdiétiy, mandavi feribere Lite-
ras fixatorias elevationis' prediéis inter-
dict per [patium quindecim. dierum dum-
taxat; ad effectum agends cum reimciden-
tia in forma prefate commiffionis [upra
mfite , & ad cognitionem captandam [u.
pradicts negotiv: Quapropter predictus Il
luftriffimus, ac Reverendi/fimus Dominus
Archepifcopus annuet, & omma explebit,
& permttet obfervationem [ub panisinfra
impofitis : ommisimgue certificatssnem [crs-
bant 4 dor[o buius Later 2 , que fidem fa-
ciat ; ad procedendum i caufa, prowt ¢ff
jus, & juftitia. Datum in bac Curia Ul
Siponenfi, [ub meo [igno , & figillo luftrif-
fimiac Reverediffimi Domini Nuntij apud
mie minifirantis, Februars die decimotertio.
Francifcus Maria Lamparells publicus
Notarius Apoftolicus , Legationis Attua-
rius  fubferipfi. Domimicus Tarruggius
Auditor. Sigilltlocus YR Ad fignum 40.
Ad figdlum fue Hufirifime 40. Solvit
cum duplicata latimtate 400. Decretum
Reverendi Auditoris prope fignum fuu
{criptum Lufitano idiomate in compul=
foria, eftquod fequitur. Decerno etiam
quod [i arduwm fuerit , minimeve potuerst
executor iftius compulforie introduct ad
perfonam Huftriffimi Domini Archiepi/-
opi 5 notificet guemcungue familiarem [éu
vicinum , ant eam figat in oftio domorum
[ui babitaculi ; quod fic perfectum, diligen-
t1am, &- notific atwonem bené, & valide fa-